
Conselleria de Sanitat Conselleria de Sanidad

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 22 d’abril de 
2024, de la directora general de Personal, per la qual es 
convoca un concurs de trasllats per a la provisió de diver-
ses places de personal estatutari sanitari de la categoria 
professional de personal facultatiu de diferents especia-
litats mèdiques d’institucions sanitàries dependents de la 
Conselleria de Sanitat. [2024/5638]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 22 de abril 
de 2024, de la directora general de Personal, por la que 
se convoca un concurso de traslados para la provisión 
de diversas plazas de personal estatutario sanitario de la 
categoría profesional de personal facultativo de distintas 
especialidades médicas de instituciones sanitarias depen-
dientes de la Conselleria de Sanidad. [2024/5638]

Advertido un error en el anexo I de la Resolución de 22 de abril de 
2024, de la directora general de Personal, por la que se convoca con-
curso de traslados para la provisión de diversas plazas de personal esta-
tutario sanitario de la categoría profesional de personal facultativo de 
distintas especialidades médicas de instituciones sanitarias dependientes 
de la Conselleria de Sanidad (DOGV 9835 / 24.04.2024), en el número 
de plazas básicas vacantes ofertadas de facultativo o facultativa especia-
lista en Endocrinología y Nutrición en el centro de trabajo 977-Hospital 
Clínico Universitario de València y centro de especialidades de València 
El Grao.

De conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, en virtud del cual «las administraciones públicas podrán, 
asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos existentes en 
sus actos», en virtud de la competencia atribuida por el artículo 17 del 
Decreto 135/2023, de 10 de agosto, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad (DOGV 
9661 / 14.08.2023), resuelvo:

Proceder a su subsanación mediante la publicación de la presente 
corrección:

Donde dice:
«Categoría: Facultativo/a especialista
Especialidad: Endocrinología y nutrición
Departamento: A.S.I. Valencia Norte – D.S. Valencia-Clínico-Mal-

varrosa
Código CT: 977
Centro de trabajo: Hospital Clínico Universitario de Valencia y Cen-

tro de Especialidades de Valencia El Grao
Municipio: Valencia
Vacantes: 3»;

Debe decir:
«Categoría: facultativo/a especialista
Especialidad: Endocrinología y Nutrición
Departamento: A. S. I. Valencia Norte – D. S. València-Clíni-

co-Malvarrosa
Código CT: 977
Centro de trabajo: Hospital Clínico Universitario de Valencia y Cen-

tro de Especialidades de Valencia El Grao
Municipio: València
Vacantes: 4»

La presente corrección de errores no supone la apertura de un nuevo 
plazo de presentación de solicitudes para la categoría que es objeto de 
la misma.

Contra la presente resolución se podrá interponer recurso conten-
cioso-administrativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo 
de la ciudad de València, en el plazo de dos meses, contados a partir del 
día siguiente de la publicación, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 112.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, así como en 
los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa, o potestativamente, se 
podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el 
día siguiente al de la publicación, ante la Dirección General de Personal, 
de conformidad con los artículos 123 y 124 de la referida Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Advertit un error en l’annex I de la Resolució de 22 d’abril de 2024, 
de la directora general de Personal, per la qual es convoca concurs de 
trasllats per a la provisió de diverses places de personal estatutari sani-
tari de la categoria professional de personal facultatiu de diferents espe-
cialitats mèdiques d’institucions sanitàries dependents de la Conselleria 
de Sanitat (DOGV 9835 / 24.04.2024), en el nombre de places bàsiques 
vacants oferides de facultatiu o facultativa especialista en Endocrinolo-
gia i Nutrició en el centre de treball 977-Hospital Clínic Universitari de 
València i centre d’especialitats de València El Grau.

De conformitat amb l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’oc-
tubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, en virtut del qual «les administracions públiques podran, 
així mateix, rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies dels 
interessats, els errors materials, de fet o aritmètics existents en els 
seus actes», en virtut de la competència atribuïda per l’article 17 del 
Decret 135/2023, de 10 d’agost, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat (DOGV 9661 / 
14.08.2023), resolc:

Procedir a esmenar-lo mitjançant la publicació de la present cor-
recció:

On diu:
«Categoria: Facultatiu/facultativa especialista
Especialitat: Endocrinologia i nutrició
Departament: A.S.I. València Nord – D.S. València-Clínic-Mal-

va-rosa
Codi CT: 977
Centre de treball: Hospital Clínic Universitari de València i Centre 

d’Especialitats de València El Grau
Municipi: València
Vacants: 3»;

Ha de dir:
«Categoria: facultatiu/facultativa especialista
Especialitat: Endocrinologia i Nutrició
Departament: A. S. I. València Nord – D. S. València-Clínic-Mal-

va-rosa
Codi CT: 977
Centre de treball: Hospital Clínic Universitari de València i Centre 

d’Especialitats de València El Grau
Municipi: València
Vacants: 4»

La present correcció d’errors no suposa l’obertura d’un nou termini 
de presentació de sol·licituds per a la categoria que és objecte d’esta.

Contra la present resolució es podrà interposar recurs contenciós 
administratiu davant el jutjat contenciós administratiu de la ciutat de 
València, en el termini de dos mesos, comptats a partir de l’endemà 
de la publicació, d’acord amb el que es disposa en l’article 112.3 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, així com en els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa admi-
nistrativa, o potestativament, es podrà interposar recurs de reposició, en 
el termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant la Direcció 
General de Personal, d’acord amb els articles 123 i 124 de l’esmentada 
Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques.



Todo ello sin perjuicio de que se utilice cualquier otro recurso que 
se estime conveniente.

València, 6 de junio de 2024.– La directora general de Personal: 
María Amparo Pinazo Gamir.

Tot això sense perjuí que s’utilitze qualsevol altre recurs que s’es-
time convenient.

València, 6 de juny de 2024.– La directora general de Personal: 
María Amparo Pinazo Gamir.


		2024-06-13T13:49:52+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




